[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.12.2014

	с. Тасеево
	№ 1160

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района  от 23.11.2010 № 481 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Тасеевского района от 08.11.2010 №451 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (оказываемых) органами местного самоуправления Тасеевского района и муниципальными учреждениями, в которых размещено муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств районного бюджета», руководствуясь ст. 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 23.11.2010 № 481 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края»
1.1.В приложении к постановлению строку 6 «Наименование административного регламента с указанием реквизитов утвердившего его нормативного правового акта и источников его официального опубликования» дополнить словами следующего содержания «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования в   общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Тасеевского района Красноярского края», утвержденный Постановлением администрации Тасеевского района от 19.02.2013 № 105.»
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.
3.Главному специалисту по вопросам экономического анализа  и прогнозирования администрации Тасеевского района Жагуриной Л.В. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных  услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам Маковецкую Г.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Исполняющий обязанности Главы

 администрации Тасеевского района                                 И.И.Северенчук